
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE 28.11.2016 

 

Přítomni:    zástupci tříd, Mgr. Terezie Kaltounková, Ing. Ivana Pacholíková 

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

- Pochvala za DOD, poděkování paní zástupkyně pro všechny, kdo pomáhali, žáci 

obdrželi komeňáčky (3 – 6) 
- Svět není černobílý – do Vánoc budou probíhat prezentace projektu Rasismus a xenofobie  

v 5. a 6. třídách (pí. uč. Vorlová) 

- Zhodnocení úkolů z minulého zasedání 

 

Úkoly z minula: 

Proč ve třídách nejsou fotografie prezidenta republiky – není to povinné, bylo by to velice 

finančně náročné 

zájemci o doučování mladších spolužáků 

termíny: 

Pondělí a úterý – od 13:00 do 13:45 

Středa od 14:00 – 14:45 

Doučování by začínalo od ledna, budou vybrány dny, kdy může doučovat nejvíce dětí.  

 

Nové náměty: 

Zájemci o účast v projektu Zvířata – z 5. a 6. tříd  

Zájemci o účast v projektu Bezpečný svět – ze 7. a 8. tříd, doplnění týmu z 9.C  

Zájemci o účast v projektu Jak se žije s postižením – ze 7. a 8. tříd 

 

Mikuláš – je potřeba celou akci zkoordinovat, zástupci 9. tříd osloví svoje třídní učitele a zorganizují 

schůzku celého týmu, aby byl jednotný postup a všechny třídy měly stejné informace.  

 

Úkoly do příště: 

Seznamy žáků, kteří by ještě chtěli doučovat 

Seznamy žáků, kteří se chtějí podílet na jednotlivých projektech (Svět není černobílý) 

 

Témata k projednání s vedením školy: otázky zodpověděla paní zástupkyně během zasedání 

- Proč se nemůže chodit do věžičky na střeše školy? – Věžička je nad byty v úrovni půdy, škola 

tam nemá přístup a nic zajímavého tam není.  

- Proč se žákům v systému Bakalář neukazuje průměrná hodnota známek? – Paní zástupkyně 

prověří nastavení systému. 

Termín dalšího zasedání dne 14.12. – 3. vyučovací hodinu 
 


